
SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

Administrador $ 2.572,00 $ 2.572,00 $ 2.572,00 $ 2.572,00 $ 386,00 $ 2.572,00 $ 386,00 $ 2.572,00 $ 386,00 $ 2.572,00 $ 386,00 $ 2.958,00 $ 129,00

Operador (Sólo Rosario y Córdoba) $ 2.437,00 $ 2.437,00 $ 2.437,00 $ 2.437,00 $ 366,00 $ 2.437,00 $ 366,00 $ 2.437,00 $ 366,00 $ 2.437,00 $ 366,00 $ 2.803,00 $ 122,00

Boletero $ 2.126,00 $ 2.126,00 $ 2.126,00 $ 2.126,00 $ 319,00 $ 2.126,00 $ 319,00 $ 2.126,00 $ 319,00 $ 2.126,00 $ 319,00 $ 2.445,00 $ 106,00

Fallo de Caja 5% $ 106,00 $ 106,00 $ 106,00 $ 106,00 $ 16,00 $ 106,00 $ 16,00 $ 106,00 $ 16,00 $ 106,00 $ 16,00 $ 122,00 $ 5,00

Acomodador $ 1.670,00 $ 1.670,00 $ 1.670,00 $ 1.670,00 $ 250,00 $ 1.670,00 $ 250,00 $ 1.670,00 $ 250,00 $ 1.670,00 $ 250,00 $ 1.921,00 $ 84,00

Estimación Propina 25% $ 417,00 $ 417,00 $ 417,00 $ 417,00 $ 62,00 $ 417,00 $ 62,00 $ 417,00 $ 62,00 $ 417,00 $ 62,00 $ 480,00 $ 21,00

Administrativo $ 1.851,00 $ 1.851,00 $ 1.851,00 $ 1.851,00 $ 278,00 $ 1.851,00 $ 278,00 $ 1.851,00 $ 278,00 $ 1.851,00 $ 278,00 $ 2.129,00 $ 93,00

Maestranza $ 1.633,00 $ 1.633,00 $ 1.633,00 $ 1.633,00 $ 245,00 $ 1.633,00 $ 245,00 $ 1.633,00 $ 245,00 $ 1.633,00 $ 245,00 $ 1.878,00 $ 82,00

Boletero Encargado

Ref:

JUNIO JULIO

ESCALA SALARIAL C.C.T. Nº 493/07 CINES AÑO 2010              
Córdoba Capital – Rosario – Bahía Blanca – La Plata   

Categoría del Personal: ENERO FEBRERO MARZO

ABRIL MAYO

20 % más sobre el sueldo básico del Boletero.

Complejos Cinematográficos con más de 9 pantallas 10% de incremento sobre el sueldo básico correspondiente.

AGOSTO

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576

Complejos Cinematográficos con más de 14 pantallas 15% de incremento sobre el sueldo básico correspondiente.

El grisado corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

www.sutep-ra.com.ar
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SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

Administrador $ 2.572,00 $ 386,00 $ 2.958,00 $ 129,00 $ 2.958,00 $ 129,00 $ 3.087,00 $ 129,00 $ 3.087,00 $ 129,00 $ 3.087,00 $ 129,00

Operador (Sólo para Rosario y Córdoba) $ 2.437,00 $ 366,00 $ 2.803,00 $ 122,00 $ 2.803,00 $ 122,00 $ 2.925,00 $ 122,00 $ 2.925,00 $ 122,00 $ 2.925,00 $ 122,00

Boletero $ 2.126,00 $ 319,00 $ 2.445,00 $ 106,00 $ 2.445,00 $ 106,00 $ 2.551,00 $ 106,00 $ 2.551,00 $ 106,00 $ 2.551,00 $ 106,00

Fallo de Caja 5% $ 106,00 $ 16,00 $ 122,00 $ 5,00 $ 122,00 $ 5,00 $ 127,00 $ 5,00 $ 127,00 $ 5,00 $ 127,00 $ 5,00

Acomodador $ 1.670,00 $ 250,00 $ 1.921,00 $ 84,00 $ 1.921,00 $ 84,00 $ 2.005,00 $ 84,00 $ 2.005,00 $ 84,00 $ 2.005,00 $ 84,00

Estimación Propina 25% $ 417,00 $ 62,00 $ 480,00 $ 21,00 $ 480,00 $ 21,00 $ 501,00 $ 21,00 $ 501,00 $ 21,00 $ 501,00 $ 21,00

Administrativo $ 1.851,00 $ 278,00 $ 2.129,00 $ 93,00 $ 2.129,00 $ 93,00 $ 2.222,00 $ 93,00 $ 2.222,00 $ 93,00 $ 2.222,00 $ 93,00

Maestranza $ 1.633,00 $ 245,00 $ 1.878,00 $ 82,00 $ 1.878,00 $ 82,00 $ 1.960,00 $ 82,00 $ 1.960,00 $ 82,00 $ 1.960,00 $ 82,00

Boletero Encargado

Ref:

ESCALA SALARIAL C.C.T. Nº 493/07 CINES AÑO 2010     

JULIO AGOSTO

Córdoba Capital – Rosario – Bahía Blanca – La Plata   

20 % más sobre el sueldo básico del Boletero.

Complejos Cinematográficos con más de 9 pantallas 10% de incremento sobre el sueldo básico correspondiente.

SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

Categoría del Personal:

Complejos Cinematográficos con más de 14 pantallas 15% de incremento sobre el sueldo básico correspondiente.

El grisado corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576 www.sutep-ra.com.arSede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires República Argentina
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